2

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.02.2002 № 48
Об учреждении муниципального подростково – молодежного учреждения дополнительного образования Спортивный центр «Молодежный»

В соответствии с решением Владимирского городского Совета народных депутатов « О создании муниципального подростково-молодежного учреждения дополнительного образования Спортивный центр «Молодежный» от 24.01.2002г. № 23, с целью реализации социальной молодежной политики в городе Владимире в сфере организации занятий массовой физической культурой, содержательного досуга, пропаганды здорового образа жизни, развития спортивной работы среди подростков и молодежи,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Учредить муниципальное  подростково - молодежное учреждение дополнительного образования Спортивный центр «Молодёжный».

2. Поручить  Управлению муниципальным имуществом г. Владимира (Патанин В.Д.), отделу по делам молодежи (Мизелева Г.С.), отделу по физической культуре и спорту (Бояринцев В.А.) выступить учредителями подростково - молодежного учреждения дополнительного образования Спортивный центр «Молодежный».

3. Отделу по делам молодежи осуществлять финансирование муниципального подростково - молодежного учреждения дополнительного образования Спортивный центр «Молодёжный» в пределах ассигнований, утвержденных в бюджете на 2002 г., по разделу «Ведомственные расходы на физическую культуру и спорт» (Подростково - молодежное учреждение Спортивный центр «Молодежный»).

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника управления перспективного развития и внешних связей Потапову Е.П.
	Главы администрации

	И.В. Шамов